



## **VERBALE**

Roma, 7 maggio 2019

Selezione di n. 1 "Esperto Legale" per il progetto IMPACT Lazio e per il progetto PRILS LAZIO 5.

## Verbale n. 1

Il giorno 7 maggio 2019 alle ore 9.40 presso la sede di LAZIOcrea S.p.A. sita a Roma in Via del Serafico n. 107 – si è insediata la Commissione giudicatrice dell'avviso per la ricerca di professionalità per il conferimento dell'incarico di "Esperto legale" del progetto IMPACT Lazio e del progetto PRILS LAZIO 5. La Commissione, nominata con Determinazione del Direttore della Direzione Organizzazione Andrea Spadetta di LAZIOcrea S.p.A. prot. n. 397 del 06/05/19, è composta da:

- Nicola Maria Apollonj Ghetti, Dirigente di ruolo di LAZIOcrea S.p.A. in qualità di Presidente della Commissione;
- Dott.ssa Federica Sciandivasci, Dipendente di ruolo della LAZIOcrea in forza presso l'Ufficio di Scopo Formazione in qualità di componente di Commissione;
- Maria Assunta Pizzoli, Funzionaria della Regione Lazio in forza presso l'Area Politiche di Integrazione Sociale e Tutela delle Minoranze della Direzione Regionale per l'Inclusione Sociale in qualità di componente di Commissione.

Il Presidente della Commissione procede con l'illustrazione del bando in epigrafe, alla consegna dei plichi e dell'elenco delle candidature regolarmente pervenute entro i termini fissati dall'avviso.







COGNOME	NOME	PROTOCOLLO N.	DATA ARRIVO
Reale	Federica	6396	18/04/2019 ore 14:56
Pallavicini	Tommaso	6691	26/04/2019 ore 15:42
Carnovale	Francesco	6692	29/04/2019 ore 09:31

Il Presidente constata che la Commissione è validamente costituita e apre i lavori.

All'atto della costituzione della Commissione si allegano al presente verbale la "Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà (art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)" compilata e firmata da ciascun componente e il curriculum vitae.

La Commissione procede all'apertura dei plichi per la verifica dei requisiti di ammissione previsti nell'avviso:

- Federica Reale risulta essere in possesso dei requisiti;
- Tommaso Pallavicini risulta essere in possesso dei requisiti;
- Francesco Carnovale non risulta essere in possesso del seguente requisito:
  - o disponibilità di una sede operativa nel territorio del Comune di Roma Capitale, munita di recapito fisso.

La Commissione procede con l'attribuzione dei punteggi relativamente ai criteri di valutazione a e b riportati nel punto 5 dell'avviso, ai candidati ammessi:

Nome	Cognome	Criterio A	Criterio B	Totale
Federica	Reale	3,00	3,00	6,00
Tommaso	Pallavicini	8,00	3,00	11,00

In riferimento al punto 5 dell'avviso: "Saranno ritenuti idonei i candidati che, a seguito della valutazione dei curricula, abbiano riportato il punteggio di almeno 7/11", la Commissione non convoca al colloquio la candidata Federica Reale, non avendo conseguito un punteggio pari ad almeno 7/11 punti. La Commissione convoca alle ore 12.00 di mercoledì 8 maggio 2019 il candidato Tommaso Pallavicini, risultato idoneo per procedere con il colloquio.







Alle ore 11.30 non avendo ulteriori argomenti da discutere il Presidente dichiara chiusa la seduta.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Nicola Maria Apollonj Ghetti

Federica Sciandivasci

Maria Assunta Pizzoli

Maria Assunta Pizzoli





**VERBALE** 

Roma, 8 maggio 2019

Selezione di n. 1 "Esperto Legale" per il progetto IMPACT Lazio e per il progetto PRILS LAZIO 5.

Verbale n. 2

Il giorno 8 maggio 2019 alle ore 12.10 presso la sede di LAZIOcrea S.p.A. sita a Roma in Via del Serafico n. 107 – si è riunita la Commissione giudicatrice dell'avviso per la ricerca di professionalità per il conferimento dell'incarico di "Esperto legale" del progetto IMPACT Lazio e del progetto PRILS LAZIO 5. La Commissione, nominata con Determinazione del Direttore della Direzione Organizzazione Andrea

Spadetta di LAZIOcrea S.p.A. prot. n. 397 del 06/05/19, è composta da:

- Nicola Maria Apollonj Ghetti, Dirigente di ruolo di LAZIOcrea S.p.A. in qualità di Presidente della

Commissione;

Dott.ssa Federica Sciandivasci, Dipendente di ruolo della LAZIOcrea in forza presso l'Ufficio di Scopo

Formazione in qualità di componente di Commissione;

- Maria Assunta Pizzoli, Funzionaria della Regione Lazio in forza presso l'Area Politiche di Integrazione

Sociale e Tutela delle Minoranze della Direzione Regionale per l'Inclusione Sociale in qualità di

componente di Commissione.

La Commissione procede con lo svolgimento del colloquio con il candidato Tommaso Pallavicini, risultato idonea a seguito della valutazione del curriculum. In merito al criterio di valutazione relativo alla disponibilità a svolgere l'incarico, la Commissione considererà sia quanto dichiarato dal candidato, sia la compatibilità

delle attività di competenza dell'Esperto Legale del progetto IMPACT LAZIO e del progetto PRILS LAZIO

5 con eventuali impegni professionali in essere.

REGIONE LAZIO

HG m



La Commissione procede alle ore 12.15 con il colloquio al candidato Tommaso Pallavicini ed attribuisce i seguenti punteggi:

Candidato/a	Orario colloquio	Pertinenza delle esperienze con riferimento alle attività oggetto dell'incarico	Competenze specialistiche con riferimento alle attività oggetto dell'incarico	Disponibilità da parte del candidato a svolgere l'incarico nei tempi e nelle modalità previste, oltre che da eventuali esigenze regionali	Totale
Tommaso Pallavicini	12.15	3,80	3,80	2,30	9,90

La Commissione, terminata la valutazione dei titoli professionali presentati nel curriculum vitae e concluso il colloquio con il candidato risultato idoneo, attribuisce i seguenti punteggi complessivi:

Nome candidato/a	Cognome candidato/a	Punteggio attribuito in riferimento ai criteri di valutazione a e b dei titoli professionali	Punteggio attribuito nel colloquio	Totale
Tommaso	Pallavicini	11,00	9,90	20,90

La Commissione constatati i punteggi ottenuti nelle precedenti sedute, propone al responsabile del procedimento di affidare l'incarico di Esperto legale del progetto IMPACT LAZIO e del progetto PRILS LAZIO 5 al candidato: Tommaso Pallavicini.

Alle ore 12.50 non avendo ulteriori argomenti da discutere il Presidente dichiara chiusa la seduta.







Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Nicola Maria Apollonj Ghetti

Federica Sciandivasci

Maria Assunta Pizzoli



